

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.
Hřbitovní 1444/31a
312 00 Plzeň

Objednávka č.: OP_2200108
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum objednávky: 28.03.2022

IČ: 40524485
 DIČ: CZ40524485

Středisko
 Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka materiálu na sklad						
Snímač DMP 331 110 1002 1 S 100 100 1 00	10	5 554,00		55 540,00 0%	0,00	55 540,00
Snímač DMP 331 110 1602 1 S 100 100 1 00	4	5 554,00		22 216,00 0%	0,00	22 216,00
Kalibrační list	14	918,00		12 852,00 0%	0,00	12 852,00
Součet položek				90 608,00	0,00	90 608,00
CELKEM K ÚHRADĚ						90 608,00

Objednávka materiálu na sklad

Požadavek: Jiří Kraus

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
 Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.
 Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Martina Vacková

Schválil: _____


 Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:

PK123

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.
Hřbitovní 31a
312 16 Pízeň

DIČ: CZ40524485 IČ: 40524485
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000
Bankovní spojení: 10004371/0100
6203992/0800

Konečný příjemce:

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

Pobočka: 1067 Praha - Hostivař
Způsob dopravy:
Platnost: 08.03.2022 - 31.03.2022
Platební podmínka: Hotově

Nabídka 20654149

Objednávka: p.Kraus
Název akce:

Zpracoval: Laštovička Stanislav

Odběratel: 2048616

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

DIČ: CZ49827065 IČ: 49827065
Tel: Fax:

Veze Jarda

Tepo Kladno p.Kraus

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Daň
10	NAB	Snímač DMP 331 110 1002/1 S 100 100 1 00	KS	10	5 554,00	55 540,00	21%
20	NAB	Snímač DMP 331 110 1602/1 S 100 100 1 00	KS	4	5 554,00	22 216,00	21%
30	NAB	Kalibrační list-Kalibrace	KS	14	918,00	12 852,00	21%
Celkem						90 608,00	
Součet položek						90 608,00	
Výstupní DPH 21 % základ						90 608,00	19 027,68
Celkem netto						90 608,00	
Celková částka s DPH						109 635,68 CZK	

Při objednání, je nutné pro dodržení cen, uvést číslo nabídky.

Položky označené "NAB" nejsou běžně vedene skladem. Z tohoto důvodu je pravděpodobné, že při Vaší žádosti o vrácení Vám nebude vyhověno.

Prodejní ceny kabelů (vedlů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 10.03.2022

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol.s r.o. ze dne 1.8.2017" s tím, že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při velkocobchodním styku se společností ELFETEX, spol. s r. o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která je současně chápána jako závazná objednávka.

Podpis odběratele (razítko):

